ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2022

Tipo: Menor Preço

Processo Administrativo Nº 15020003/2022

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA –

RN.

CONTRATADAS: 245 - SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMÉDICOS

LTDA - ME (35.662.667/0001-34) 348 - W.S. COMERCIO E SERVIÇOS

HDA-ME (10.212.250/0001-49) 418 - A N Q GONCALVES JUNIOR

(20.903.036/0001-92) 421 -  RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME

(10.719.048/0001-08) 1217 - ODONTOMED COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA (09.478.023/0001-80)

1459 - MULTIMED DENTAL EIRELI (29.894.043/0001-40) 1738 -

MARCOS JULIANO DA SILVA (12.633.952/0001-21) 1894 - Vescia

Maria Fernandes Duarte Eireli (10.485.989/0001-24) 2026 - VITTAMED

COMERCIAL LTDA. (25.285.618/0001-76) 2032 - Hand Shop

Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda (00.267.908/0001-66) 2034 -

ANDRÉIA LORENZI - ME (17.189.700/0001-79) 2035 - Industria e

Comercio Colchoes Orthovida Ltda (07.628.070/0001-38) 2037 - CMED

DISTRIBUIDORA LTDA (20.444.829/0001-90) 2038 - A a Z Saúde

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME (17.238.455/0001-42) 2040

- SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI -

EPP (23.015.239/0001-30) 2043 - ASSUM PRETO PRODUCOES

CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

(10.462.477/0001-42) 2047 - Carolayne Carboni Bernardo ME

(23.443.459/0001-65)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

Objeto:  Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos

Hospitalares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde.

Prezados Senhores,

Comunicamos que o processo licitatório supracitado, fora

devidamente homologado, restando como vencedora a proposta

apresentada por Vossa Senhoria, conforme documentação acostada aos

autos licitatórios.

  Portanto, fica convocado V. Sr.ª, para no prazo máximo de 05

(cinco) dias, a contar do recebimento da presente convocação, firmar

o respectivo Instrumento Convocatório e iniciar o fornecimento do

serviço ora contratado. Cujo prazo de validade encontra-se nela

fixado, sob pena de decair do direito à contratação.

José da Penha – RN, 06/04/2022

RAIMUNDO NONATO FERNANDES
PREFEITO MUNICIPAL